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Kirken vi stadig regner med
Eller: Hvad skal vi med kirken?

Af Sognepræst
Mette Volsgaard

Humlevejs private pasningsordning
Med fokus på tryghed,
omsorg og nærvær.

Lene Jacobsen
Humlevej 5, Hørby
Tlf.: 25476306

Overskriften står i en salme skrevet af Janne Mark. 
Den er formuleret som et langt svar på spørgsmålet 
om, hvad kirken og dens rolle er. Kirken er bygget af 
sten og ånd og krop. Dvs. den er helt konkret kirkebyg-
ningen, men samtidig er den også der hvor Gud er, og 
udgøres af alle de mennesker, som er med i kirkes fæl-
lesskab.
Kirken er et sted man kan være med sin glæde og sin 
sorg, og hvor man får Guds løfte om at blive båret hver 
dag.
Desuden er kirken, hun formulerer det i vers 6: et hus, 
hvor kærlighedens lov står over alt andet.

Et hus at komme til,
velkommen her du være vil.
Bygget af sten, af ånd og krop,
rejser sig op, solid, urokkelig,
et hus du trygt kan høre hjemme i.

Et hus at komme til,
velkommen her du være vil.
Et hus, hvor kærlighedens lov
står over den, som vi har selv bestemt
og sat så højt at næsten nær blir glemt.

Et hus, et helligt sted,
kirken vi stadig regner med,
når livet rammer os for hårdt,
når alt blir sort, vi gerne favnes vil,
da er det kirkens hus vi kommer til.
(vers 1,6,7) Janne Mark, 2010

Konfirmander Hørby Kirke 27. april 2024
Alex Yasatsawin Matthiassen, Amalia Kolling Andersen, Anna Jablonska, Asta Josephine Ranum 
Brandenhoff, Johannes Parbæk Arvidson, Kasper Wagner, Leah Enni Helfenstein, Liva Isabella 
Møller Skovsmose, Lucas Haugaard Høgsted, Noah Nielsen, Silje Bergum

Konfirmander Skæve Kirke 28. april 2024
Anne Juul Monrad, Emilie Elisabeth Svendsen, Gustav Møller Larsen, Ida Berg Steffensen, 
Malthe Krogh Bock, Marko Bøgelund Hostrup, Morten Melvej Olesen, Oliver Nedergård Jensen

I år er der valg til Menighedsrådet.
Valgforsamlingen hvor det nye råd vælges er:
tirsdag den 17. september kl. 19 i Sognehuset i Hørby, 
mød op og gør din stemme gældende. 

Der er brug for nye kandidater, da halvdelen af de nuværende 
menighedsrådsmedlemmer ikke modtager genvalg. 
Måske er du det nye medlem...

Se hvad de nuværende medlemmer siger om at være 
i Menighedsrådet på s. 4
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Kirken skal nemlig både være 
moderne og spændende for nye 
generationer, men ældre men-
nesker skal også kunne genken-
de den og føle tryghed.
Terkel U. Andersen,
Kirkeværge i Skæve KirkeSelvom vi har dygtige ansatte til at 

varetage de fleste opgaver, så er der 
også mange opgaver til os i MR, vi er 
ofte de praktiske hjælpere. Måske har 
det aldrig været vigtigere at vi er gode 
til at skabe aktiviteter i lokalsamfundet 
for at fastholde og tiltrække beboer og 
gerne familier med børn.
Lisbeh Erlandsen, 
Kasserer i Menighedsrådet

Menighedsrådet er nok et af de sidste 
offentlige ”råd”, der stadig fungerer 
demokratisk. På trods af central 
styring af budgetter og regler om 
”nationale kulturskatte” har vi ret 
megen selvbestemmelse. 
Henning Holm Olesen, 
Formand Skæve-Hørby Menighedsråd 

Det giver en god del tilfreds-
hed at have indflydelse på 
kirke og menighedsliv. 
Henning Holm Olesen,
Formand Skæve-Hørby 
Menighedsråd 

Det er vigtigt vi holder liv i 
vores lokale kirker/sognehus og 
fylder dem med glæde, sang, 
musik og eftertænksomhed – 
det har du/jeg og verden 
brug for.
Carsten Aarup, 
Kirkeværge i Hørby Kirke

En meget vigtig, og spændene, 
opgave er at skabe ordentlige og 
gode arbejdsbetingelser for vores 
dygtige medarbejder. Vi er som 
menighedsråd, arbejdsgiver og 
dermed har ansvar for at forhold, 
og arbejdsbetingelser, er i orden. 
Søren Jacobsen, 
Næstformand i Menighedsrådet

Jeg ser ikke kun folkekirken som et 
hus, hvor der afholdes gudstjeneste 
hver søndag, men også som et sam-
lingssted for vores lokalsamfund, hvor 
der foregår et meget spændende og 
alsidigt arbejde – ja til tider virker 
det som om, at det kun er fantasien, 
der sætter grænserne. 
Carsten Aarup,
Kirkeværge i Hørby Kirke

Kirken og aktiviteterne om-
kring, er i stadig udvikling, så 
der er brug for at der også er 
nye ”øjne”, til at se på opgaver-
ne.
Søren Jacobsen, 
Næstformand i Menighedsrådet

Jeg vil gerne opfordre til, at du 
stiller op eller forhører dig hos 
et nuværende menighedsråds-
medlem, hvad det eventuelt 
indebærer.
Carsten Aarup, 
Kirkeværge i Hørby Kirke

Et menighedsråd kan man egentlig be-
tragte som en virksomhed. Idet menig-
hedsrådet har ansvar for både økonomi, 
bygninger og medarbejdere. Herunder 
arbejdsplaner og korrekt aflønning i 
forhold til overenskomsterne. Det kan 
lyde som en stor opgave. Det er det, 
men også en rigtig spændende opgave. 
Tove Hosbond, 
Kontaktperson i Menighedsrådet

Kirken, ’den, er et gammelt hus’, - 
og selv om Grundtvig siger, at den 
består selv om tårnene falder, så vil 
jeg gerne være med til at passe på 
den, også som et fysisk sted, hvor 
moderne diagnose-ramte menne-
sker, kan komme og føle fred.
Terkel U. Andersen, 
Kirkeværge i Skæve Kirke

Sagt af menighedsrådsmedlemmer 
i Skæve-Hørby Menighedsrådsvalg 2024



Påsken vi aldrig glemmer, musical i Badskær Kirke med Kirkekoret

Sogneeftermiddag med påskedug

Påskedag i Skæve Kirke med trompetist Mogens Aarup

Fælles konfirmandgospel 
i Lyngså Kirke med 
Joachim Hejslet og band

Fælles pinsegudstjeneste 
i Classens Have

Sogneeftermiddage i Sognehuset 
i Hørby

Musikgudstjeneste i Hørby Kirke 
med Ole Mikael Sørensen, Anet-
te og Hans Bilde

2. Påskedag i Badskær Kirke med fløjtespiller Britta Aarup

Langfredagsgudstjeneste i Hørby Kirke med violinist Nadia Kornilova

Påskegudstjeneste på Dybvad Ældrecenter

Minikonfirmander i Sognehuset og i Badskær Kirke til Palmesøndag

Skærtorsdag i Badskær Kirke med 
Kirkekor og påskemåltid
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DYBVAD TUNNELLØB ’24  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tilmelding: dybvadby.dk / sportstiming.dk eller  
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Dybvad Tunnelløb ’24 afholdes til fordel for Støtteforeningen for Hørby-Dybvad Skole  

Søndag den 27. oktober  // Start og mål i Søparken 

Den 12. sept.
Den 10. okt.
Den 14. nov.

Torsdag kl. 19.00 i Badskær Kirke

Mailliste:

Vær med i FilmKlubben i Badskær Kirke, hvor 
vi ser forskellige kuturfilm. Efter filmen tager vi 
en snak og diskussion omkring filmen.

PROGRAM

Alle er hjertelig velkommen
Få mere info om Filmklubben på: 

www.skaeve-hoerbysogn.dk

Kulturfilm 
og diskussion

Filmklubben
i Badskær Kirke

Kom på maillisten og få info 
om den kommende film.
Send en mail til 
terkeluandersen@gmail.com

Glimt fra konfirmationerne Privat pasningsordning i Hørby
En dejlig afslutning på vores affaldsindsamling uge 15, 
der blev holdt ved købmanden, som også havde sponso-
reret masser af lækkerier til alle de dygtige børn, samt 
kaffe og kage til de voksne. Tusinde tak for det, LET-
KØB. Der blev ialt indsamlet ca 20 kg kun i Hørby by. Så 
godt gået. 

Børnene fik et velfortjent diplom for deres ihærdige ar-
bejde.

Humlevejs privat pasningordning, 
Sandkassen og De småSpirer

Tlf. 7021 6022 - www.nillesrejser.dk



Vi synger med hele kroppen, spiller på rytmeinstrumenter og blæser sæbebobler. Vi danser, leger, hører en lille historie fra bibelen og laver en lille aktivitet. 

Tilmelding og mere info 
ved Kirke- og kulturmedarbejder Maria Kajgaard. 

Mobil: 20974763 eller mail: 
maria@skaeve-hoerbysogn.dk

SalmeBongo er gratis.

DATOER
August: 22.
September: 26.Oktober: 24.
November : 21.December: 12.

I Badskær Kirke kl. 16.30-17.15For alle børn i alderen 1- 5 årsammen med mor, far eller bedsteforældre

Salme
Bongo
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Nyt fra Hørby-Dybvad Skole

Kom og syng med i Gospel for børn
Hvis du elsker at synge, danse og lege - går i 0.-3. 
klasse - så er Gospel for børn lige noget for dig!

Vi øver hver torsdag kl. 13.30-15.00 
i Sognehuset i Hørby. Opstart den 22. august.
I bliver hentet på skolen og følges tilbage igen
inden skolebussen kører kl. 15.25.

Vi starter med en lille forfriskning og så er der el-
lers fuld drøn på sang, dans, sjov og musik.
Vi medvirker til Kirkens fortælletime og andre
familiegudstjenester.

Tilmelding sker på 
maria@skaeve-hoerbysogn.dk eller ring på 2097 
4763 - Gospel for børn er gratis.
Glæder mig til at synge med jer!

Kirke- og kulturmedarbejder
Maria Kajgaard

Gospel 
for børn

Fællesskab og samhørighed
Når man er en del af udkantsområdet, hvad enten man 
bor her eller arbejder her, er der en ting som man meget 
hurtig erfarer. Det er nemlig sådan, at hvis man siger ja 
til fællesskabet, er der med det samme en skov af hæn-
der, der vil hjælpe og som står parat 24-7 for at støtte og 
bakke op. Den hjælpsomhed og støtte mærker vi som 
skole også i allerhøjeste grad.

Det er ingen hemmelighed, at vi bor i en kommune, hvor 
økonomien er presset på mange områder. Det mærker 
man rundt om i hjemmene – de ydelser og den service, 
der var førhen, findes ikke i samme grad længere. Vi 
mærker det også på skolen, så vi er påpasselige med, 
hvad vi kan sætte i gang. Derfor er det et privilegium at 
vi har en støtteforening, hvor vores sognebørn og andre 
kan melde sig til og give et bidrag til det fællesskab med 
netop den evne, den enkelte har, så man gennem frivil-
ligt arbejde kan give noget til vores skole. Det giver sam-
hørighed og viser, at trods hverdagens travlhed og man-
ge gøremål, så kerer vi os om hinanden og vi vil hjælpe, 
for det er sådan vi gør i vores landsbyer. 

Som skoleleder for Hørby-Dybvad skole gør det mig ikke 
kun enormt taknemmelig, men jeg er også stolt af at 
mærke den velvilje, der er for vores skønne skole, og jeg 
bliver rørt af, hvordan man tager sig af hinanden, støtter 
og hjælper hvor man kan.

Måske kan det synes som en lille ting, men for os som 
skole, er det en stor ting og betydningsfuldt, at få hjælp 
til eks. flaghejsning på vores skoleafdelinger ved de net-
op overståede konfirmationer. Et andet eksempel på, 
hvordan støtteforeningen gør hverdagen bedre for børn 
og voksne på vores skole er de skønne nye bænke – 
Bølgen - der er opsat ved overgangen mellem skole og 
hal i Dybvad. Fornyelsen af basket kurven i skolegården 
i Hørby bliver ligeledes brugt flittigt i disse dage.

Til efteråret er der planer om, at Tunnelløbet og evt. 
overskud derfra skal gå til nye projekter på skolen. Det 
betyder, at vores elevråd er i gang med at drøfte hvilke 
ting de godt kunne ønske sig og som kunne være med til 
at gøre en forskel i deres skoleliv. Processen fra, at man 
taler om hvilke ønsker de forskellige har, dernæst sætter 
sig fast på, hvad der vil være godt for fællesskabet og 
slutteligt ser, hvad der er muligt, er også en god lærepro-
ces for vores elever. Derved oplever de tidligt hvad fæl-
lesskabet og samhørigheden også bidrager positivt med 
i deres liv. Jeg håber at ringen derved sluttes på smuk-
keste vis, ved at vores børn/elever også i fremtiden viser 
deres velvilje og bakker op om fællesskabet og samhø-
righeden med deres nære omgivelser. 

Med venlig hilsen
Gitte Kiilerich Østergaard

skoleleder

August: 29.
September: 12. og 26.
Oktober: 10. og 24.
November: 7. og 21.
December: 5. 

Kl. 9.30-11.30 i 
Sognehuset i Hørby

PROGRAM Vi støtter:
De penge vi får ind fra salg af 
ting vi producerer og penge 
fra formiddagskaffen går til at 
forbedre skolegangen for 
børn i Indien. Vi hjælper med 
at bygge klasselokaler, 
toiletter og meget mere.

MERE INFO
ved Kirke- og kulturmedarbejder 
Maria Kajgaard.
Mobil: 20974763 eller mail:
maria@skaeve-hoerbysogn.dk

KreaKlubben er et samlingssted for alle, hvor vi kan 
mødes til hyggeligt samvær, formiddagskaffe, 
være kreative og inspirere hinanden.

Samtidig med at vi nørkler, drikker kaffe er man med til at 
støtte et vigtigt hjælpearbejde for skolebørn i Indien. 
Vi starter ud med formiddagskaffe og brød.
Du kan vælge mellem:

Du laver noget kreativit til dig selv og betaler 20 kr. 
for formiddagskaffen. 

Du laver noget kreativit til skoleprojektet i Indien, 
så får du formiddagskaffen og materialerne.

KreaKlubben
Sognehuset i Hørby

Torsdage i ulige uger kl. 9.30-11.30

EFTERÅR 2024



Døbte i sognene

Døbt i Skæve Kirke 3. marts: Viggo Dybro Bundgaard Døbt i Hørby Kirke 14. april: Viggo Frahm Rasmussen
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Hørby Børnehus
Foråret er for alvor kommet til Hørby Børnehus. Tiden 
bliver blandt andet brugt til forspiring og såning af frø, 
noget børnene finder rigtig spændende, for hvad kom-
mer op og frem.

Det gode vejr bliver nydt ude, hvor der er blevet lavet 
hule af grene og leget på legepladserne.

Legepladsen er blevet frisket lidt op efter en dejlig ar-
bejdsdag, dog kom der også lidt regn, så køkken og 
vinduer indvendig fik også en tur. Tak til de fremmødte.

Der er afholdt cykeldag, hvor børnene havde deres 
egne cykler/løbehjul med, der blev cyklet godt rundt på 
stierne ved den store legeplads.

Mellemste gruppen har været på tur med bus til 
Østervrå, hvor de fik læst historier op i anlægget, lavet 
kroner og nydt madpakker.

Ældste gruppen er godt i gang med intro til skolen, 
mødes jævnligt med deres kommende klassekamme-
rater fra Dybvad Børnehus og besøger skolen.

En gang i måneden bliver der afholdt smør-selv til 
frokost, hvor børnene selv er med til at lave deres 
frokost og ikke har madpakke med. Der bliver dækket 
bord, børnene går op i det og hygger omkring bordet.

Nu er det bare at byde sommeren og ferie velkommen.

På vegne af Hørby Børnehus
Forældrerådet

	

				 	

	

	

	

	

	

	

	

	

Velkommen	til		

SANKT HANS 
i	Søparken	
	

	

	

	

Børneaktiviteter	fra	kl.	18.00	

	

Båltale	kl.	19.30	

v/byrådsmedlem	Brian	Kjær,	

formand	for	Distriktsrådet	

	

	

Der	sælges	øl/vand,	vafler,	pølser	m.v.	
	

Alle	er	velkomne	-	der	er	gratis	adgang!	

Dybvad Borgerforening 
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Hørby Ny
Entreprenørforretning
v/ Jens Christensen
Hjørringvej 128 · 9300 Sæby
Tlf.: 40 45 60 94
Mail: 40456094@gmail.com

Alt entreprenørarbejde
udføres, gravearbejde
med rendegraver,
flisearbejde og
belægning

Bæver/Ulve
(0.-3. klasse) 
kl. 16.30-17.45

Junior Spejdere 
(4.-5. klasse) 
kl. 18.30-20.00

Trop/Senior
(6.-8. klasse) 
kl. 18.30-20.00

Rovere (over 18 år) 
mødes ca. en gang i 
kvartalet og laver klan-
møder/arrangementer.

Alle er velkomne til at være med, kig forbi og se om 
spejderlivet også er noget for dig - er du voksen/for-
ælder og har lyst til at give en hånd med, er du også 
meget velkommen.

Yderligere info på 
Facebook/ Hørby-Dybvad Spejderne, kig forbil 
spejderhuset eller kontakt Gruppeleder Nikolaj Tegl-
lund

Vi ses mandag ved Spejderhuset 
på Brombærvej i Hørby.

Hørby-Dybvad Spejderne

Nyt fra Graverne

 Hørby-Dybvad Spejderne indbyder til Sankt Hans 
 Søndag d. 23. Juni kl. 17.30 - 20.00 

 Der kan bestilles helstegt pattegris med tilbehør 
 Tilmelding ved betaling til MobilePay nr. 36077 
 Pr. person kr. 130,- (Børn 8-12 år halv pris) 
 -Tilmelding senest d. 17. Juni -husk navn og antal 

 Der kan købes Sodavand og is, kaffe,saftevand og kage. 

 Der laves snobrød på et mindre bål, 
 og fakler til at tænde Sankt Hans bålet med 
 Båltale kl. 19.00 

 Alle er velkomne til en hyggelig aften, 
 For at ønske hinanden god sommer 

Foråret har allerede budt på masser af dejligt ude-vejr, 
hvor vi har været på løb rundt i byen, lært om kort og 
kompas, og endda stjerner.

I forbindelse med et fotoløb rundt i byen havde vi invite-
ret forældre og andre med, hvor vi samtidig fik samlet 
affald sammen i byen i forbindelse med Danmarks Na-
turfrednings landskampagne.

Vi har holdt fællesmøde for alle spejdere, hvor det var de 
store spejdere, der havde arrangeret mødet, og der blev 
lavet opgaver med samarbejde mellem store og små.

De sidste par gange har både Bæver/Ulve og Junior/Tro-
p/Senior fået genopfrisket knob og pionering, hvor vi har 
bygget både spisebord og katapult, så vi kan lave vores 
egen flotte lejrplads, når vi skal på årets sommerlejre 
MUS-Lejr og Åslejr på Thorup Hede Spejdercenter.

Vi holder arbejdsdag d. 18. maj, hvor Bæver/Ulve deref-
ter overnatter i telt ved spejderhuset og de store 
spejdere i en shelter i nærneden.

Husk at sætte kryds i kalenderen Sankt Hans aften, hvor 
vi igen i år vil byde velkommen til alle ved spejderhuset 
på Brombærvej i Hørby.

Graverne på Skæve Kirkegård har været kreative og 
har lavet kryds og bollespil til kirkegården. 

Gå en tur rundt på kirkegården og se om du kan finde 
dem.



Møderne begynder kl. 19.00 
i Dybvad Missionshus,
hvis ikke andet er bekendtgjort. 
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Tirsdag d. 4. juni:  Videomøde.

Søndag d. 16. juni:  Udflugt.

Fredag d. 21. juni:  Caféaften.

Lørdag d. 27. juli –
Lørdag d. 3. august:  Hjallerup Bibelcamping.

Tirsdag d. 6. august:  Videomøde.

Fredag d. 30. august:  Caféaften.

Tirsdag d. 24. september: Preben Hansen, Nibe.

Fredag d. 27. september:  Caféaften.

Møder i Dybvad Missionshus
December 2023 - februar 2024

Tlf.: 51298379 · Skævevej 6, Dybvad
v/ Anja og Amalie Beck

Anja og Amalie 
Private Pasningsordning

Bibelkredsen 

Vi mødes kl. 19.30 den 2. onsdag 
hver måned i private hjem.

Er du interesseret i at deltage?

Kontakt Lisbeth tlf. 2871 6195
eller Ernst tlf. 2045 6108

Høstgudstjenester
Skæve Kirke

Badskær Kirke

Skæve Kirke er flot pyntet med 
udbytte fra årets høst og 
Kirkekoret medvirker.

Medbring gerne blomster, frugt 
og grønt, som efter 
gudstjenesten vil blive 
bortauktioneret til fordel for 
sognenes skoleprojekt i Indien.

Børnehøstgudstjeneste hvor 
Sognenes børnekor; Gospel for 
børn medvirker.
Badskær Kirke er flot pyntet 
med høstblomster og 
grøntsager. 

Vi samler ind til sognenes 
skoleprojekt i Indien.

Søndag den 15. september 
kl. 10.30

Søndag den 22. september 
kl. 10.30

SOGNE
Vi mødes første tirsdag i måneden i Sognehuset 

i Hørby til foredrag eller musik og hyggeligt 
samvær. Hver gang er der kaffebord for 20 kr.

Tirsdag den 3. september kl. 14.00
Bjarne P. Ejaas fra Em Kirkeby ved Vrå, vil fortælle 
om sit liv som bonde, digter og kunstner. 

Tirsdag den 1. oktober kl. 14.00
Forstander på Dronninglund Efterskole, Bitten 
Schjødt Kjær kommer og fortæller om unge i dag. 

Tirsdag den 5. november kl. 14.00
Sange og erindringer; vi deler sange og 
erindringer med hinanden og Jørn Hald spiller til.

Tirsdag den 3. december kl. 14.00
Adventsfest med pakkespil, sange, julehistorie og 
quiz. Husk en pakke til 20 kr.P
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eftermiddag

Kontaktoplysninger:
Poul Henrik Jensen
Tlf. 98466083/51228084

Lyder det som noget for jer?
Tilmeld jer og/eller få mere info
ved kirke- og kulturmedarbejder 
Maria Kajgaard på tlf.: 20974763 
eller mail: 
maria@skaeve-hoerbysogn.dk
Babysalmesang er gratis.

EFTERÅRSSÆSON

Babysalmesang er for alle 
mødre og/eller fædre med 
deres lille guldklump (0-1 år).

Vi synger, vugger og danser 
til salmer. Laver fagter, vifter 
med tørklæder, blæser 
sæbebobler og kigger lidt 

på kirken, i en afslappet 
atmosfære i det smukke kirkerum.

Hver onsdag kl. 10.00 i Badskær Kirke
Opstart onsdag den 21. august



Dybvad Aktivitetscenter
Dybvad 
– et godt sted at være pensionist og efterlønner
I Dybvad Aktivitetscenter lægger vi stor vægt på at være 
ét af de tilbud, som er med til at gøre Dybvad til et godt 
sted at bo – et møde- og aktivitetssted i lokalområdet for 
efterlønnere og pensionister. Vigtigt er det at pointere, at 
også førtidspensionister er en del af vores målgruppe.
Vi synes selv, at vi hver uge har mange gode og givende 
aktiviteter på programmet som kan give os fælles ople-
velser med syng sammen, kreativitet, spil, motion og 
ture ud i det blå med bussen. Herudover har vi ind i mel-
lem nogle særlige arrangementer f.eks. foredrag, banko 
og udflugter.

Sjov på Plænen – et nyt tiltag
Hver torsdag kl. 9:30-11 her i sommerhalvåret dyster vi i 
forskellige havespil på plænen ved aktivitetscentret. Det 
giver gode smil på læben, men vi må nok indrømme, at 
der bliver sat en ære i at få et godt resultat. Alle er vel-
kommen – også hvis man gerne blot vil heppe.
Vi fortsætter hen over sommeren med fitness i hallens 
motionsrum tirsdag kl. 13. Med jævne mellemrum har vi 
en fysioterapeut til at vejlede os i, hvordan vi hver især 
får mest gavn af træning i maskinerne, så de passer til 
vores individuelle behov og evt. skavanker.

Bliv én af Nørklerne
Nøklerne i Dybvad Aktivitetscenter er en flok kvinder, 
som mødes for at lave håndarbejde, som sælges og gi-
ver en indtjening til nye aktiviteter. De er faktisk dygtige, 
hvis vi må sige det selv. Lige nu er vi i gang med at lave 
flagranker, andre gange er det f.eks. påske- eller julepy-
nt, der er på programmet.
Nørklerne vil gerne være flere, så hvis du synes det er 
hyggeligt at lave håndarbejde, så synes vi du skal kom-
me og være med i gruppen. Vi får os altid en god snak 
undervejs.

Dybvad får en sommerfest
I Dybvad Aktivitetscenter glæder vi os rigtig meget til den 
8. juni, hvor vi holder sommerfest. Her er ALLE velkom-
men – og vi håber, at det bliver en eftermiddag hvor 
både børn, forældre og bedsteforældre møder op og får 
nogle gode timer sammen.

Her er nogle højdepunkter:
Markedspladsen er åben fra 13-16, hvor boderne er 
åbne og der sælges mad og drikke.
Borgmester Birgit S. Hansen holder åbningstale.
Børneloppemarked: Vi opfordrer børn fra lokalområdet til 
at lave en bod, hvor de kan sælge deres egne ting – le-
gesager, bøger eller håndarbejde. Medbring selv bord el-
ler tæppe til at stille dine ting på. Ingen tilmelding.

Musik ved Lotte Riisholt: Den talentfulde 
sangerinde Lotte Riisholt, som er kendt fra 
Dansktoppen, vil underholde os med sin 
smukke stemme. 

Konkurrencer: I pausen kan både børn og 
voksne dyste i støvlekast.

Vi håber, at sommerfesten 2024 bliver et 
startskud til, at Dybvad får en årlig sommer-
fest.

Arrangementer i juni/ august
Udover det faste ugeprogram har vi også føl-
gende arrangementer i juni på tapetet:

Banko: Vi spiller banko d. 12. juni og den 21. 
august med fine præmier. Kom og vær med!

Tur til Læsø: Vi har en tur d. 25. juni til 
Læsø. Natur, frisk luft en lokal guide og hyg-
geligt samvær venter!

Sommerferie
Vi holder sommerlukket i perioden 22. juli – 
4. august

Vi træffes mandag til torsdag på tlf.: 2335 
8352.
Alle er velkommen til at komme forbi og hen-
te det aktuelle program i Aktivitetscentret, 
Ørnevej 6 og følge med på vores Facebook: 
Dybvad Aktivitetscenter. 

Vi glæder os til at se jer alle sammen!
Med venlig hilsen

Dybvad Aktivitetscenter

De små spirer
En 5-børns privat pasnings-
ordning i Hørby ved Birgit Stevn.
En hverdag med ture på
ladcyklen og stjernestunder.
www.privatpasning-hoerby.dk
Tlf.: 61351380
Facebook: “De små spirer”

 

Dybvad Aktivitetscenter inviterer til 

 
Lørdag d. 8. juni kl. 13-16 

 

Program 

Kl. 13:00 Børneloppemarkedet åbner 
    Alle børn er velkommen. Ingen tilmelding 

 

Kl. 13:30 Åbningstale  
    v/ Borgmester Birgit Hansen 

 

Kl. 14:00 Lotte Riisholt underholder 
    Kendt fra Dansktoppen 

 

Kl. 14:45 Støvlekast 
    Konkurrence for både børn og voksne 

 

Pladsen syder dagen igennem af liv, boderne er 
åbne og grillen tændt - Salg af pølser, kage, kaffe, 
øl, vand og slush ice 

 

Velmødt til Sommerfest i Dybvad  
På plænen ved Dybvad Aktivitetscenter/bag skolen 

 

Alle er velkommen 

 

Arr.: Dybvad Aktivitetscenter, Ørnevej 6. tlf: 2335 8352 

Sommerfest 
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Sognepræst

Ansatte

Medlemmer af menighedsrådet

Sådan gør du
Mette Volsgaard
Skævevej 67
9352 Dybvad

Tlf.: 9886 4110 
Mail: skaeve.sogn@km.dk 

Præstens fridag: Mandag.

Graver i Skæve: 
Anita Jensen 
Træffes på kirkegårdskontoret 
Tlf. 9886 4348 
Mail: graver@skaevesogn.dk 

Graver i Hørby: 
Anette Arensbach 
Træffes på kirkegården eller pr. telefon 
Tlf: 2167 6099 
Mail: graver@hoerby-badskaer.dk 

Organist: 
Jørn Hald
Tlf.: 4015 3391
Mail: jhald@c.dk

Kirkesanger:
Kristiane Volsgaard
Tlf. 6173 4530
Mail: kristiane@volsgaard.dk 

Kirkesanger:
Rikke Flinck
Tlf. 2048 9208
Mail: rikkeflinck@gmail.com 

Kirke- og Kulturmedarbejder: 
Maria Kajgaard 
Tlf.: 2097 4763 
Mail: maria@skaeve-hoerbysogn.dk 

Korleder: 
Anne Hejslet 
Tlf. 2216 9563 
Mail: aehj@frederikshavn.dk

Henning Holm Olesen, formand
Peder Munks Vej 23, 9300 Sæby 
Tlf. 2149 2050 
Mail: henningholm1@gmail.com 

Terkel Andersen, kirkeværge - Skæve
Solholtvej 17, 9352 Dybvad
Tlf. 3069 9017
Mail: terkeluandersen@gmail.com 

Søren Hørbye Jacobsen, næstformand
Volstruphedevej 22, 9300 Sæby
Tlf. 5095 1763
Mail: jacobsen-hoerby@godmail.dk

Lisbeth Erlandsen, kasserer
Tlf. 4195 1290
Mail: le@uggerhoej.dk

Carsten Aarup, kirkeværge - Hørby
Nyholmsvej 11, Hørby, 9300 Sæby 
Tlf. 2527 1256 
Mail: bcaarup@gmail.com 

Jonna Boelskifte, kirkeværge - Badskær
Hybenvej 18, Hørby, 9300 Sæby 
Tlf. 4047 5199 
Mail: boelskifte@mail.dk 

Tove Hosbond, kontaktperson
Ålborgvej 434, 9352 Dybvad 
Tlf. 5156 5196 
Mail: tovehosbond@gmail.com 

Tove Christensen
Esbenfald 7, 9352 Dybvad
Tlf. 2021 4524
Mail: tpchristensen@outlook.dk

Aftale om dåb og vielse træffes med præsten. 

Anmeldelse af dødsfald, meddelelse om fadderskab,
navneændringer, udskrivning af attester m.v. bedes rettet til: 

Sæby kirkekontor: 
tlf.: 9846 3937 eller på 
mail: saeby.sognfrederikshavn@km.dk 

Redaktør: Jesper Koldtoft, Idskovvej 16, 9352 Dybvad. 
Tlf. 2858 4246 Mail: jesperka@outlook.dk 

Nyt fra Indiens venner

Glimt fra indvielsen af Sognenes seneste byggeprojekt 
i Indien. Det er denne gang landsbyen Koo Kallakurichi, 
der har fået nye klasselokaler på byens skole - og som 
det fremgår af billederne, fandt indvielsen sted med 
både pomp og pragt og fuld musik.

Ved indvielsen blev der traditionen tro oplæst en lille 
hilsen fra menighedsrådet/sognet på tamil, hvorefter 
der blev sendt masser af taksigelser retur til os her i 
Danmark for vores bidrag til de flotte bygninger.

Næste projekt er allerede igangsat - nærmere om dét i 
kommende udgaver af Sognebladet.

Med venlig hilsen
Indiens venner
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Juni
2/6 Badskær 10.30 MV 1. søndag efter Trinitatis. 
9/6 Skæve 9.00 KB 2. søndag efter Trinitatis
16/6 Hørby 10.30 MV 3. søndag efter Trinitatis. Kirkevandring ”På vej til kirke” inden
23/6 Skæve 10.30 MV 4. søndag efter Trinitatis
30/6 Badskær 10.30 MV 5. søndag efter Trinitatis
Juli
7/7 Skæve 10.30 MV 6. søndag efter Trinitatis 
14/7 Hørby 10.30 MV 7. søndag efter Trinitatis 
21/7 Badskær 10.30 MV 8. søndag efter Trinitatis 
28/7 Skæve 9.00 KB 9. søndag efter Trinitatis 
August
4/8 Hørby 9.00 KB 10. søndag efter Trinitatis
11/8 Badskær 10.30 KB 11. søndag efter Trinitatis 
18/8 Skæve 10.30 MV 12. søndag efter Trinitatis
25/8 Hørby 10.30 MV 13. søndag efter Trinitatis
September
1/9 Badskær 10.30 MV 14. søndag efter Trinitatis
5/9 Badskær 17.30 MV Kirkens Fortælletime, Gospel for Børn
8/9 Skæve 9.00 KB 15. søndag efter Trinitatis 
15/9 Skæve 10.30 MV 16. søndag efter Trinitatis, Høst
22/9 Badskær 10.30 MV 17. søndag efter Trinitatis, Børnehøst
29/9 Hørby 10.30 MV 18. søndag efter Trinitatis

Næste Sogneblad

Gudstjenesteliste

Vi modtager meget gerne både tekst og billeder til sognebladet fra kommende og afholdte arrangementer 
og aktiviteter i lokalområdet. Virksomheder eller andre, der ønsker at annoncere 
i bladet, er velkomne til at kontakte os!

Næste blad udkommer primo september! 
Indlæg til sognebladet kan sendes til sogneblad@skaeve-hoerbysogn.dk

Deadline for næste sogneblad: 1. august 2024 

Kirkebilen kører til samtlige gudstjenester og arrangementer i Skæve, Hørby og Badskær Kirker, samt i Hørby 
Sognehus og Skæve Præstebolig. Man skal bestille kirkebilen ved henvendelse på tlf. 98 86 42 14 senest 
dagen i forvejen kl. 18.00. Tur/retur med kirkebilen koster 25,-.

følgende hverdage kl. 10.30: tirsdag den 3. september :: tirsdag den 8. oktober

Ældre fra området er meget velkomne til at være med disse formiddage.
Vi begynder med en kop kaffe kl. 10.00, hvorefter der er en kort gudstjeneste med altergang.

MV: Mette Volsgaard · KB: Kristian Brogaard

Kirkebilen 

Gudstjenester på Dybvad Ældrecenter

på vores facebookside
“Skæve, Badskær 
og Hørby Kirker”

og vores hjemmeside
www.skaeve-hoerbysogn.dk

Følg os

Salmevandring til pinsegudstjeneste i Classens Have
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Syng med Kirkekoret i Badskær Kirke
Torsdag den 6. juni kl. 19.00. Se side 11

Sommerfest i Præstegårdshaven
Fredag den 14. juni kl. 18.00. Se side 13

Pilgrimsvandring – på vej til kirke. 
Start ved Hørby Kirke
Søndag den 16. juni kl. 8.00. Se side 13

SalmeBongo i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 20. juni kl. 16.30. Se side 11

SalmeBongo i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 22. august kl. 16.30. Se side 11

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 29. august kl. 9.30-11.30. Se side 10

Sogneeftermiddag i Sognehuset i Hørby
Tirsdag den 3. september kl. 14.00. Se side 16

Kirkens Fortælletime i Badskær Kirke
Torsdag den 5. september kl. 17.30. Se side 17

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 12. september kl. 9.30-11.30. Se side 10

FilmKlubben i Badskær Kirke
Torsdag den 12. september kl. 19.00. Se side 8

Høstgudstjeneste i Skæve Kirke
Søndag den 15. september kl. 10.30. Se side 17

Valgforsamling i Sognehuset i Hørby
Tirsdag den 17. september kl. 19.00. Side 2

Børnehøst-gudstjeneste i Badskær Kirke
Søndag den 22. september kl. 10.30. Se side 17

KreaKlubben i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 26. september kl. 9.30-11.30. Se side 10

SalmeBongo i Sognehuset i Hørby
Torsdag den 26. september kl. 16.30. Se side 11

Kalender


